令和６年８月５日

各中学校バスケットボール部顧問  様

広島県バスケットボール協会Ｕ－１５部会

備北・芸北地区委員  谷原  徹也

第２６回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会備北・芸北地区選抜チーム選考会について（お知らせ）

盛夏の候，各中学校バスケットボール部顧問の皆様には，ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素より，広島県バスケットボール協会の活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り，誠にありが

とうございます。

さて，見出しの通り，第２６回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会備北・芸北地区選抜チームの選考会を次のと

おり実施します。つきましては，各チーム推薦者を選出していただき，Ｅメールで申し込みの上，参加

していただければと思います。よろしくお願いします。

１ 日  時  令和６年９月１４日（土）  １３：３０～１６：３０

令和６年９月２９日（日）   ９：００～１２：００

２ 場  所  １４日（土）：三次市立十日市中学校

        ２９日（日）：安芸高田市立吉田中学校

３ 参加資格  広島県バスケットボール協会Ｕ－１５部会登録選手（１，２年生）

４ 申込方法  Excel ファイル（選抜申し込み）に必要事項を記入し，Ｅメールで下記の申込先に

送信してください。

※ 別紙の保護者案内にある参加承諾書については，参加者全員から回収し，第１

回目の選考会（９月１４日）に本部へ提出してください。

５ 申 込 先  男子：三次市立十日市中学校  谷原 徹也 宛

E-mall : tetsuya12234649@gmail.com

女子：庄原市立庄原中学校   小川 尚真 宛

E-mall : n-ogawara08889@shobara.hiroshima-c.ed.jp

６ 申込〆切  令和６年８月２３日（金）

７ 持 参 物  練習着，シューズ，ユニフォーム淡色（上のみで可），水筒

８ そ の 他  （１）練習中のケガ等への対応及び傷害保険への加入については，主催者は一切行

いませんので，各チームの責任においてお願いします。

（２）選考会への引率・送迎は各顧問または保護者でお願いします。

（３）8/31(土)，9/7(土)の「第１４回ルーキーカップ」を選考の参考大会とさせて

頂きます。（チームの参加の有無，勝敗，順位等が選考に影響すること

はありません）